РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМЧИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 58

От  « 30» октября   2012 года                                                                                    д. Загатуй

«Об организации общественных работ»

     Во исполнение поручения Губернатора и Правительства Иркутской области от 13.09.2012 года № 23-06-30-91/244 «Об организации общественных работ»
постановляю:
1. Утвердить виды обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде отбывания обязательных работ в МО «Курумчинский» (Приложение 1)
2. Утвердить перечень обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде отбывания обязательных работ в МО «Курумчинский» (Приложение 2)
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике МО «Курумчинский»
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на начальника ПТО администрации МО «Курумчинский»

Глава МО «Курумчинский»
                                                                                      В. Г. Сахаев

Приложение 1
к постановлению № 58 от 30.10.2012 г

Виды обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде отбывания обязательных работ в МО «Курумчинский»

	№
	Виды работ

	1
	Благоустройство населенных пунктов

	2
	Уборка территории населенных пунктов МО «Курумчинский»

	3
	Строительство и ремонт объектов, находящихся на территории МО «Курумчинский»

	4
	Обустройство мест массового отдыха населения

	5
	Озеленение мест массового отдыха населения

Приложение 2
к постановлению № 58 от 30.10.2012 г.

Перечень организаций обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде отбывания обязательных работ в МО «Курумчинский»

	№
	Виды работ

	1
	Администрация МО «Курумчинский»

	2
	МБОУ Загатуйская СОШ

	3
	МБОУ Хатар - Хадайская СОШ

	4
	Загатуйская СВА

	5
	МБУК КИЦ МО «Курумчинский»

	6
	Хадайский ФАП

	7
	Наумовский ФАП

	8
	Детский оздоровительный лагерь «Олимп»

	9
	Конно - спортивная школа